
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
Č. S-09/23

Cp

Smluvní strany'

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
130 00 Praha 3, Na Balkáně 2866/17a

,.zastoupený: Mgr. Kateřinou jarošovou, řed|te|kou organizace
lČ: 45241848
Bankovní spojeni:

.(dále jen dom)

a

Zák1adníškola Mnišek pod Brdy
se sídlem: Komenského 420, 252 10 Mníšek pod Brdy
ič: 47005203
bankovní spojeni: . ' - ".-P'
zastoupená: ředitelkou, Mgr. Michaelou Pažoutovou
{dále jen uživatel)

Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s naplňováním svého posláni budou spolupracovat při zajištění a
spolupořádání akce se vzdělávací náplní pro děti.

1. DOM poskytne uživateli podle této smlouvy k dočasnému užÍviÍnÍ tyto prostory:
táborová základna Žloukovice, okr. Beroun

pobyt pro 28 osob nad 10 let (25 žáků + 3 pedagogové)

2. DOM prohlašuje, že prostory podle odst. 1 jsou ve vlastnictví Hlavního města Prahy a že je oprávněn je
užívat v duchu platné zřizovacIHstiny.

3. Uživatel prohlašuje, že se s prostory podie odst. l seznámil a že tyto prostory vyhovují dohodnutému
účelu užIvánI. Uživatel se zavazuje dodržovat při své činnosti provozní řád užívaných prostor, který je
nedílnou souČásti této smlouvy.

ĹĹĹ.
Účel a doba užÍvání

1. Uživatel bude prostory podle ČI. l. užívat pro účely ubytování uživatek včetně plné penze, svačin a
oběda navíc.

2. Doba užÍváni je dohodnuta takto: od 12.června 2023 9:00 hodin do 16.června 2023 14:00 hodin

Stravování začíná obědem 12.června 2023 a končí obědem 16.června 2023. V ceně plná penze - snídaně,
oběd, večeře. Dokoupeny dopolednI a odpolední svačiny a oběd navíc v den odjezdu. v plné penzi je
zahrnut pitný režim.

ÉV.
Finanční podmínky spolupráce

l) Cena za uŽIvánI prostor podle ČI. l. byla stanovena dohodou takto:

a) ubytování- 230,- Kč/os./den = 230 x 28 x 4
b) plná penze - 350,· KČ/os. nad 10 iet/den = 350 x 28 x 4
C) dopol. a odpol. svačina - 30,- KČ/os. = 30 x 28 x 8

25.760,- KČ
39.200,- KČ
6.720,- KČ



"' '"'""' "

d) oběd navíc nad 10 let - 130,- KČ/os. = 130 x 28 x 1 3.640,- KČ

V ceně ubytování je zahrnuto ložní prádlo a závěrečný úklid.

Celková cena činí 75.320,- KČ (slovy sedmdesátpěttisÍctřistadvacetkoru n).

2) Případné vytápěni chatiček je za příplatek 165,-Kč/den a bude vyúčtováno v konečné faktuře.
Termín úhrady: na základě zálohové faktury bude nejpozději 15 dní před začátkem akce uhrazeno 50%
předpokládané částky, doplatek bude fakturován po ukončení akce podle skutečného počtu účastníků
(konečný počet účastníků bude nahlášen nejpozději 3 pracovní dny před příjezdem na TZ, v případě
nedodržení bude fakturována strava za počet osob nahlášený 3 dny před začátkem akce - viz ti. odst
l.) a bude uhrazen do 15 dnů od ukončení spolupráce. Storno poplatek za ubytováni se nezapočítává.
Minimální počet osob je 20. V případě nižšího poČtu je účtováno za 20 osob v plné výši.

V.
povinnostj smluvních stran

DOM se zavážuje pro konání dohodnuté akce v daném termínu, na svůj náklad zajistit

- možnost využiti prostor DOM Ulita, včetně zajištění energií, tepla, úklidu a vybavení,
- organizační a technické návaznosti pro zajištění akce,
- uskladněni pomůcek uživatele pro vzdělávací akci

Uživatel se zavazuje pro konání dohodnuté akce v daném terminu, na svůj náklad zajistit

- programovou náplň akci,
- lektory pro vedeni akce,
- technické vybavení

VI.
Povinnosti ,uživatele a ostatní podmínky' užíváni

1. Uživatel je povinen seznámit se a řídit provozním řádem TZ. Uživatel je rovněž povinen zabezpečit
seznámení a dodržováni provozního řádu všemi osobami, kterým do užívaných prostor umožní přístup.

2. Uživatel je povinen dodržovat vnitřní řád DOM a další předpisy a nařIzenI k zajištění pořádku, ochrany
zdraví a požární ochrany. je povinen umožnit volný přistup kontrolám z řad zaměstnanců DOM a řídit
se jejich pokyny.

3. Uživatel odpovídá za škody způsobené na majetku dom a to jak osobami z řad členů uživatele, tak i
osobami, kterým umožní přístup do pronajatých prostor.

4. Uživatel dále odpovídá za škody vzniklé v průběhu užNání jeho členům i osobám, kterým umožní
přistup do prostor, jakož i za Škody vzniklé na věcech vnesených, ná|ežejÍcÍch výše uvedeným
subjektům.

5. vznik veškerých škod je uživatel povinen oznámit neprodleně vedení DOM a současně projednat
způsob náhrady.

6. výzdobu v užívaných prostorách lze provést jen za podmínek smlouvou stanovených. Uživatel je
povinen ihned po skončení akce odstranit veškerý vnesený materiál z prostor TZ.

7. vjezd do areálu TZ je povolen současně pouze 3 osobním vozidlům a to pouze na parkovací místo,
které určí správce TZ. pojiždění po travnatých plochách mimo určené místo a parkování u chatek není
přípustné.

VIL
Odpovědné osobv a kontakty

Pro plánování a realizaci konkrétních návazností jednotlivých ?'""' ' ' ědnou osobou
0 za uživatele: josef Blažejovsky
e za DOM: Eva Bartošová - 2 ( 0 . ,) l,,,, 77' " "" ('

· správce táborové základny - f- i' " "



al DOM h' yosíory budou µřéd aké 4 ôouMu s vnňlnim řá&m DOM a
Wšími předpisy a nařRenfml k P(ůádku. ocmany ?ôčävi a peůáM plôtnYch pro
prostory určene Prů akci

b) UžNatei neodpovidá škody HMími a u ŠkMy vmfklé ně itéeech w'iesenych.
lfěllm subjektům DOM se šjČiň'f taková pNméřená npäied, abV nebykí moiné

během akci odcntt maíeNk LJDM UZivMd k@vá?4jE důhhžeč nä půnůbéh akce tu, aby
ptedeše{ pňpgdnémíj peškozenl mjetku ďĺjm.

C) je povInen dodržuvač pokyny %povédnéM pšactwnka, Součiátd smbuvy je ptUvQ7AĹ řád
tábcwov'e základny. který se uživatel

ujedMni

aj Pdud některá n' smluvnich stran távazkv dané smlouwu, budou uplatQna Msjedujki
bmôtná wnkčnľ opätřeni: pH Částečném mdodrženl smiuvmho závazku, pli kWěm vmikne druhé
straně škoda, zvýšení nákladů nebo bude spokťné akce, může

niáhradu prdcazatelně vynabženkh ŕinani!nich nXkclů, které jí tímto wnikncu
Smbuva o b) spolup'áci při společném i?ovánl akce se v¥h'm¥uie ve dvou stejnopľ5ech
a nabyvá platnosti dnem podpisu oprávněných wtUjxŮ oboµ

V Mnišku pdq Brdy d,, Vpmzednez n


